2023年3月3日

保護者各位

建国中学校

校　長 黄裕錫

지난날, 학생·보호자 여러분께서 협력해 주신 「학교 평가 앙케이트」의 결과를 보고드리겠습니다. 이 앙케이트 결과를 받고 학교 교육의 충실화에
더 노력해 나가겠다고 생각하고 있습니다. 보호자 여러분의 이해·협력을 부탁드리는 바입니다.

先日、生徒・保護者の皆様にご協力いただきました「学校評価アンケート｣の結果をご報告させていただきます。このアンケート結果を踏まえ、学校教育の
より一層の充実に努めてまいりたいと考えております。保護者の皆様におかれましても、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

2022年度建国中学校学校評価_生徒・教員集計

生徒集計(％) 教員集計(%)

A B C D A+B C+D A+B C+D

1.学校の創立意義や教育目標を理解している。/학교의 창립 의의나
교육목표를 이해하고 있다. 23.5 44.4 22.2 9.9 67.9 32.1 60.0 40.0

2.学校が楽しく、好きである。/학교는 즐겁고 학교를 좋아하다. 25.6 41.5 20.7 12.2 67.1 32.9 100.0 0.0

3.行事は、楽しく充実している。/행사는 즐겁고 알차다. 35.4 36.6 17.1 11 72 28 80.0 20.0

4. ICT機器を活用した授業は、わかりやすい。 / ICT 기기를 활용한
수업은 알기 쉽다. 20.7 41.5 24.4 13.4 62.2 37.8 80.0 20.0

5. 目標をもって意欲的に学習している。   / 목표를 가지고 의욕적으
로 학습하고 있다. 24.7 45.7 17.3 12.3 70.4 29.6 60.0 40.0

6. 進路に関する情報は、十分手に入れることができる。   / 진로에
대한 정보는 충분히 얻을 수 있다. 32.9 40.5 15.2 11.4 73.4 26.6 80.0 20.0

7. 学校生活のきまりやルールを守っている。 / 학교생활의 규칙 등
을 지키고 있다. 42 45.7 7.4 4.9 87.7 12.3 40.0 60.0

8. 行事やクラス活動に進んで取り組んでいる。 / 행사나 클래스 활
동을 스스로 너서 하고 있다. 28.4 39.5 22.2 9.9 67.9 32.1 77.8 22.2

9. クラブ活動は、充実している。  /  동아리활동은 알차다. 35.4 27.8 20.3 16.5 63.3 36.7 70.0 30.0

10. 先生は困った時に親身になって対応してくれる。  / 선생님은 곤
란할 때 충분히 공감하며 대응해 주신다. 27.2 44.4 16 12.3 71.6 28.4 70.0 30.0

11. 学校施設は、活動しやすく充実している。   /  학교 시설은 활동
하기 쉽고  알차다. 27.2 53.1 13.6 6.2 80.2 19.8 30.0 70.0

12. 学校施設を清潔に保つために進んで清掃している。 / 학교 시설
을 청결하게 유지하기 위해 자진해서 청소하고 있다. 47.6 42.7 6.1 3.7 90.2 9.8 20.0 80.0

13. 学用品や学校の備品を大切に使っている。 / 학용품이나 학교
의 비품을 소중히 사용하고 있다. 48.8 43.9 3.7 3.7 92.7 7.3 50.0 50.0

14. 国際交流や様々な活動を通し、人間としての成長を実感できる。
/ 국제교류나 다양한 활동을 통해 인간으로서의 성장을 실감할 수
있다.

34.1 36.6 15.9 13.4 70.7 29.3 90.0 10.0

15. 語学力が伸びていることを実感できる。 / 어학력이 늘고 있음을
실감할 수 있다. 54.3 29.6 12.3 3.7 84 16 70.0 30.0